MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 082, DE 03 DE JUNHO DE 2019.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  o  Parecer  nº  15/2019  da
Comissão Permanente de Convênios, RESOLVE:

Aprovar  o Acordo de  Cooperação Técnica  a  ser  celebrado entre  a  Universidade
Federal  da  Grande  Dourados  e  as  Empresas  Plaenge  Urbanismo  Ltda,  Parque  dos  Poderes
empreendimentos  SPE  Ltda  e  Prosa  Empreendimentos  SPE  Ltda,  visando  a  concessão  de
Endosso Institucional para os Projetos de Avaliação do Impacto ao Patrimônio Arqueológico,
denominados: UG 01 fase 01 – Parque dos Poderes, UG 01 fase 02 – Parque dos Poderes, UG 02
– Barra Bonita, UG 03 – Jardim Veraneio e UG 04 – Prosa.

Prof. Marcio Eduardo de Barros
Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 082, DE 03 DE JUNHO DE 2019.